
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
8-

05
-2

00
8

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[2008/201796]
7 MEI 2008. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 17 september 2007 houdende de

aanstelling van ambtenaren van de afdeling Milieu-inspectie van het Departement Leefmilieu, Natuur en
Energie van de Vlaamse overheid, belast met het toezicht op de naleving van de bepalingen van het decreet van
22 december 2006 houdende de bescherming van water tegen de verontreiniging door nitraten uit agrarische
bronnen en de uitvoeringsbesluiten

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,

Gelet op het decreet van 22 december 2006 houdende de bescherming van water tegen de verontreiniging door
nitraten uit agrarische bronnen, inzonderheid op artikel 61;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 9 maart 2007 tot uitvoering van het decreet van
22 december 2006 houdende de bescherming van water tegen de verontreiniging door nitraten uit agrarische bronnen,
inzonderheid op artikel 15;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 27 juli 2004 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van
de Vlaamse Regering, het laatst gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 14 november 2007;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 tot operationalisering van het beleidsdomein
Leefmilieu, Natuur en Energie;

Gelet op het ministerieel besluit van 17 september 2007 houdende de aanstelling van ambtenaren van de afdeling
Milieu-inspectie van het Departement Leefmilieu, Natuur en Energie van de Vlaamse overheid, belast met het toezicht
op de naleving van de bepalingen van het decreet van 22 december 2006 houdende de bescherming van water tegen
de verontreiniging door nitraten uit agrarische bronnen en de uitvoeringsbesluiten;

Overwegende de noodzaak in het kader van de rechtszekerheid om de ambtenaren van de afdeling
Milieu-inspectie, belast met het toezicht, nominatief aan te duiden;

Besluit :

Artikel 1. In artikel 4 van het ministerieel besluit van 17 september 2007 worden de woorden ″Van Cauwenberge
Pieter″ en ″Nijs Wilfried″ geschrapt.

Art. 2. In artikel 4 van het ministerieel besluit van 17 september 2007 worden de woorden ″November Jeroen″ en
″Van Ham Rita″ toegevoegd.

Art. 3. In artikel 5 van het ministerieel besluit van 17 september 2007 worden de woorden ″Daens Louis″
geschrapt.

Art. 4. In artikel 5 van het ministerieel besluit van 17 september 2007 worden de woorden ″Mergaert Koen″
toegevoegd.

Art. 5. Artikel 1 van dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2008 voor Van Cauwenberge Pieter en
met ingang van 1 maart 2008 voor Nijs Wilfried.

Artikel 2 van dit besluit treedt in werking op 1 juni 2008 voor November Jeroen en op 1 juli 2008 voor Van Ham
Rita.

Artikel 3 van dit besluit treedt in werking op 1 mei 2008.

Artikel 4 van dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 april 2008.

Brussel, 7 mei 2008.

H. CREVITS




